

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
	คลังพัสดุใหญ่										9,809,586.37
1	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 9 นิ้ว	ด้าม	200	136	240	450		400	75.00	30,000.00	
2	กระดาษชำระชนิดกล่อง	กล่อง	2,500	1,200	800	1,000	-	800	25.00	20,000.00	
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน	23,013	17,092	17,948	18,000	804	17,000	3.10	52,700.00	
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	9,627	7,607	8,823	15,000	42	12,000	49.00	588,000.00	
5	กระดาษเช็ดมือ	ซอง	9,771	7,282	14,816	35,000	80	35,000	35.20	1,232,000.00	
6	กระดาษตะกั่ว	ม้วน	297	95	160	200	5	200	95.00	19,000.00	
7	กระดาษฟาง	กก.	394	138	504	400	24	400	16.00	6,400.00	
8	กระดาษลอกลาย	กก.	406	221	304	400	-	400	130.00	52,000.00	
9	กระตักน้ำแข็งสี่เหลี่ยม เบอร์ K-100	ใบ	13	13	12	12	-	12	220.00	2,640.00	
10	กระตักน้ำแข็งสี่เหลี่ยม เบอร์ K-200	ใบ	-	-	2	12	-	12	221.00	2,652.00	
11	กระบอกลไฟฉาย 2 ตอน	อัน	66	52	51	60		60	100.00	6,000.00	
12	กล่องกระดาษชำระม้วนใหญ่	ชิ้น	4	4	4	100	-	100	230.00	23,000.00	
13	กล่องพลาสติกมีฝาปิดแบบหิ้ว NO.2509	ใบ	20	1	-	100	-	100	185.00	18,500.00	
14	กล่องพลาสติกล้อเลื่อนมีฝาปิด NO.K600	ใบ	5	16	72	200	-	200	350.00	70,000.00	
15	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือ	กล่อง	-	-	-	60	-	60	334.00	20,040.00	

16	ก้อนดับกลิ่น	ขึ้น	236	93	254	260	-	260	28.00	7,280.00	
17	กะละมังพลาสติก 40 ซม. เบอร์851	ใบ	13	10	28	50	-	50	80.00	4,000.00	
18	กะละมังพลาสติก NO.324	ใบ	13	6	7	10	-	10	150.00	1,500.00	
19	แก้วกาแฟกระดาษ	ใบ	-	-	250	1,000	-	1,000	1.20	1,200.00	
20	แก้วโค้กขนาด 4 ออนซ์	ใบ	186,400	91,286	88,050	70,000	-	70,000	0.29	20,300.00	
21	แก้วโค้กขนาด 7 ออนซ์	ใบ	105,300	58,400	36,950	46,000	12,000	40,000	0.40	16,000.00	
22	แก้วนํ้ามีตราโรงพยาบาลหาดใหญ่	ใบ	1,152	720	-	720	-	700	24.00	16,800.00	
23	แก้วนํ้าไม่มีตราโรงพยาบาลหาดใหญ่	ใบ	195	240	131	220	-	200	6.00	1,200.00	
24	แก้วนํ้าสแตนเลส	ใบ	45	55	20	60	-	60	95.00	5,700.00	
25	แก้วนํ้าสามัญ	ใบ	1,440	300	620	600	-	600	5.00	3,000.00	
26	ขวดฉีดนํ้ายาเช็ดกระจก	ใบ	188	172	518	500	-	500	25.00	12,500.00	
27	ขวดปั้มสำหรับล้างมือ ขนาด 300 ซีซี. PET.	ใบ	1,127	933	1,528	2,200	-	5,000	25.00	125,000.00	
28	ขันนํ้าพลาสติก NO 18 ซม.	ใบ	36	90	61	30	-	30	15.00	450.00	
29	เข็มช้อนปลาย 1.5 นิ้ว	พวง	1	-	6	6	11	6	8.00	48.00	
30	เข็มช้อนปลาย 2 นิ้ว	พวง	32	29	17	20	45	20	12.00	240.00	
31	ครกบดยา ขนาด 10 ซม.	ใบ	9	9	5	30	-	29	200.00	5,800.00	
32	คัตเตอร์แบต (1ลังมี 350ห่อ)	ซอง	10,150	6,650	6,300	3,000	-	3,000	4.50	13,500.00	
33	ชุดอำนวยความสะดวกคนไข้พิเศษ	ชุด	8,900	6,400	6,000	6,000		6,000	80.00	480,000.00	
34	ชุดอำนวยความสะดวกคนไข้พิเศษ (VIP)	ชุด	2,000	2,200	2,300	2,400	-	2,400	92.00	220,800.00	
35	เชือกขาว	ม้วน	58	30	27	50	4	50	15.50	775.00	
36	เชือกฟาง	ม้วน	937	726	796	1,400		1,400	30.00	42,000.00	

37	ซองกระดาษ (ใส่เครื่องมือแพทย์) ขนาด 10X20 ซม.	ใบ	38,000	30,000	10,000	12,000	-	12,000	0.85	10,200.00	
38	ซองซ้อนล้อมกระดาษ รพ.หาดใหญ่	ใบ	10,000	4,200	19,200	20,000		20,000	0.68	13,600.00	
39	ซองซิปปิมพ์ (ยาบำรุงเลือด) ขนาด 6X8 ซม.สีเขียว	ใบ	50,000	12,000	30,000	10,000	-	10,000	0.25	2,500.00	
40	ซองซิปปีน้าตาล 11X13 ซม.	กก.	200	150	100	500	-	500	90.00	45,000.00	
41	ซองซิปปีน้าตาลขนาด 5X7 ซม.	กก.	-	10	10	20	-	20	95.00	1,900.00	
42	ซองซิปปีน้าตาลทึบ ขนาด 20X30 ซม.	กก.	-	-	-	80	-	80	100.00	8,000.00	
43	ซองซิปปิไล ขนาด 11X13 ซม.	กก.	2,200	1,950	1,666	3,000	-	3,000	86.00	258,000.00	
44	ซองซิปปิไล ขนาด 20X30 ซม.	กก.	320	550	203	1,000	-	1,000	86.00	86,000.00	
45	ซองซิปปิไล ขนาด 30.5X43 ซม.	กก.	77	250	250	220	-	200	98.00	19,600.00	
46	ซองซิปปิไลขนาด 12X18 ซม.	กก.	600	240	709	900	-	800	98.00	78,400.00	
47	ซองซิปปิไลขนาด 12X20 ซม.	กก.	450	80	39	50	-	50	98.00	4,900.00	
48	ซองซิปปิไลขนาด 13X23 ซม.	กก.	1,300	1,400	1,501	2,400	-	2,200	86.00	189,200.00	
49	ซองซิปปิไลขนาด 14X22 ซม.	กก.	315	264	220	300	5	300	98.00	29,400.00	
50	ซองซิปปิไลขนาด 15X23 ซม.	กก.	600	820	1,287	2,000	-	2,000	87.00	174,000.00	
51	ซองซิปปิไลขนาด 4X6 ซม.	กก.	102	-	105	240	-	200	98.00	19,600.00	
52	ซองซิปปิไลขนาด 5X7 ซม.	กก.	-	15	12	240		200	98.00	19,600.00	
53	ซองซิปปิไลขนาด 6X8 ซม.	กก.	100	200	82	140	-	180	98.00	17,640.00	
54	ซองซิปปิไลขนาด 9X11 ซม.	กก.	200	-	-	200	-	200	98.00	19,600.00	
55	ซองซิปปิไลขนาด 9X13 ซม.	กก.	2,600	2,105	2,788	3,000	-	3,000	86.00	258,000.00	
56	ดินน้ำมัน	ชิ้น	126	93	88	180	-	180	6.00	1,080.00	

57	ตะกร้ากลมขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 นิ้ว เบอร์829	ใบ	56	2	116	50	-	50	58.00	2,900.00	
58	ตะกร้าทรงสูงขนาดกลางเส้นผ่าศูนย์กลาง 13 นิ้ว	ใบ	13	14	20	40	-	40	50.00	2,000.00	
59	ตะกร้าทรงสูงขนาดเล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 11 นิ้ว	ใบ	-	5	5	40	-	40	33.00	1,320.00	
60	ตะกร้าทรงสูงขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว	ใบ	45	20	43	40	-	40	80.00	3,200.00	
61	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดกลาง 11X15 นิ้ว	ใบ	72	99	125	220	-	200	32.00	6,400.00	
62	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดเล็ก 9X12 นิ้ว เบอร์433	ใบ	124	1,002	221	80	-	100	35.00	3,500.00	
63	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดใหญ่ 13X18 นิ้ว เบอร์228	ใบ	32	3	40	12	-	12	53.00	636.00	
64	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติก NO.410	ใบ	51	675	15	10	-	10	30.00	300.00	
65	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติกขนาด 6X8.5 นิ้ว	ใบ	62	104	270	50	-	50	20.00	1,000.00	
66	ถ้วยตวง 1,000 ซีซี.	ใบ	30	23	12	140	-	140	95.00	13,300.00	
67	ถังขยะพลาสติก ขนาดใหญ่	ใบ	59	91	147	180	-	180	600.00	108,000.00	
68	ถังขยะพลาสติกขนาดกลาง	ใบ	47	72	98	100	-	100	400.00	40,000.00	
69	ถังขยะพลาสติกขนาดเล็ก NO.9084	ใบ	22	57	97	120	-	100	255.00	25,500.00	
70	ถังเป่าลมพื้นที่เหลี่ยมใหญ่ NO.2535	ใบ	6	5	8	10	-	10	170.00	1,700.00	
71	ถังพลาสติก 1 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	21	19	35	100	-	100	16.00	1,600.00	
72	ถังพลาสติก 1.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	36	67	66	30	-	30	33.00	990.00	
73	ถังพลาสติก 17 แกลลอน	ใบ	16	47	51	80	-	80	280.00	22,400.00	
74	ถังพลาสติก 2.5 แกลลอน	ใบ	9	5	3	60	-	60	38.00	2,280.00	
75	ถังพลาสติก 4.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	16	35	26	40	-	40	85.00	3,400.00	
76	ถังพลาสติก 6.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	16	1	1	10	-	10	120.00	1,200.00	
77	ถังพลาสติก 8 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	14	15	13	16	-	15	90.00	1,350.00	

78	ถาดสี่เหลี่ยมพลาสติกขนาด 7X9 นิ้ว NO.134	ใบ	21	10	10	16	-	16	20.00	320.00	
79	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลส 10 นิ้ว	ใบ	30	4	-	10	-	10	240.00	2,400.00	
80	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลส 12 นิ้ว	ใบ	-	1	7	12	-	12	320.00	3,840.00	
81	ถุงขยะขนาด 22X30 นิ้ว สีเหลืองพิมพ์คำว่า "มูลฝอย"	กก.	313	511	237	500	4	500	85.00	42,500.00	
82	ถุงขยะขนาด 32X38 นิ้ว สีเหลือง พิมพ์คำว่า "มูลฝอย"	กก.	-	-	-	400	-	400	85.00	34,000.00	
83	ถุงครอบแก้วกระดาศ (รพ.หาดใหญ่)	ใบ	11,900	6,400	6,500	12,000	1,899	10,000	1.15	11,500.00	
84	ถุงซิปปิงโฌมีตราโรงพยาบาลขนาด 16X25+8ซม. พิมพ์ 2 สี พื้นสีส้ม,อักษรสีดำ	ใบ	40,000	20,000	38,020	40,000	-	40,000	2.70	108,000.00	
85	ถุงแดงพิมพ์ "มูลฝอยติดเชื้อรพ.หาดใหญ่"ขนาด 22X30นิ้ว	กก.	3,234	2,761	3,630	5,000	258	5,000	52.00	260,000.00	
86	ถุงแดงพิมพ์"มูลฝอยติดเชื้อรพ.หาดใหญ่"ขนาด 32X38 นิ้ว	กก.	609	718	795	2,000	-	2,000	52.00	104,000.00	
87	ถุงบรรจุศพ	ใบ	46	49	169	100	85	100	110.00	11,000.00	
88	ถุงบรรจุศพแบบสามซิปป	ใบ	-	-	150	200	100	200	385.00	77,000.00	
89	ถุงผ้าซัก (ซักเครื่อง) ขนาด 65X65 ซม.	ใบ	105	76	85	140	-	140	105.00	14,700.00	
90	ถุงพลาสติกขนาด 40X59 นิ้ว	กก.	51	354	368	800	43	800	130.00	104,000.00	
91	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 20X30 นิ้ว	กก.	857	257	458	800	20	800	85.00	68,000.00	
92	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 30X40 นิ้ว	กก.	158	177	45	400	45	400	95.00	38,000.00	
93	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 22X30 นิ้ว	กก.	11,253	7,838	8,575	12,000	-	12,000	35.00	420,000.00	
94	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26X30 นิ้ว	กก.	475	110	447	2,000	55	2,000	40.00	80,000.00	

95	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 32X38 นิ้ว	กก.	13,132	7,963	9,378	13,000	67	13,000	35.00	455,000.00	
96	ถุงพลาสติกไฮเดนไสหนา 0.08 มม ขนาด 27X36 นิ้ว	กก.	29	-	100	100	-	100	85.00	8,500.00	
97	ถุงมือกันความร้อน	คู่	6	6	6	20	-	20	180.00	3,600.00	
98	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ M สีส้ม	คู่	594	396	434	700	15	700	23.50	16,450.00	
99	ถุงมือผ้า	คู่	82	60	56	80	-	80	10.00	800.00	
100	ถุงมือยาง (รัดข้อ)	คู่	140	180	119	140	16	140	79.00	11,060.00	
101	ถุงมือยาง เบอร์ 9	คู่	334	144	126	300	-	300	70.00	21,000.00	
102	ถุงมือหนังจับของร้อน	คู่	17	-	2	10	-	10	90.00	900.00	
103	ถุงมือหนังบุฉนวนกันความร้อน	คู่	15	20	3	10	-	10	390.00	3,900.00	
104	ถุงมือหยาบอาหาร	คู่	4,320	10,092	18,720	14,000	-	14,757	1.75	25,824.75	
105	ถุงเย็นขนาด 7X11 นิ้ว	กก.	120	13	122	300	30	300	88.00	26,400.00	
106	ถุงเย็นขนาด 27X36 นิ้ว	กก.	551	171	346	500	14	400	88.00	35,200.00	
107	ถุงเย็นขนาด 9X14 นิ้ว	กก.	53	58	83	180	34	150	88.00	13,200.00	
108	ถุงร้อนขนาด 12X18 นิ้ว	กก.	-	7	156	220	31	180	88.00	15,840.00	
109	ถุงร้อนขนาด 4X6 นิ้ว	กก.	4,150	81	143	220	4	180	88.00	15,840.00	
110	ถุงร้อนขนาด 5X8 นิ้ว	กก.	278	156	453	700	3	500	88.00	44,000.00	
111	ถุงร้อนขนาด 6X12 นิ้ว	กก.	120	76	79	300	3	240	88.00	21,120.00	
112	ถุงร้อนขนาด 8X12 นิ้ว	กก.	404	244	268	300	21	270	88.00	23,760.00	
113	ถุงร้อนขนาด 9X14 นิ้ว	กก.	192	100	132	240	18	220	88.00	19,360.00	
114	ถุงใส่ขยะขนาด 38X45 นิ้ว (สีขาว)	กก.	2,203	1,291	2,948	3,500	5	2,500	75.00	187,500.00	
115	ถุงหิ้วขนาด 12X20 นิ้ว (สีขาว)	กก.	4,181	2,719	4,095	5,500	-	4,500	84.00	378,000.00	

116	ถุงหิ้วขนาด 6X14 นิ้ว	กก.	36	30	38	140	21	120	87.00	10,440.00	
117	ถุงหิ้วขนาด 8X15 นิ้ว	กก.	57	36	88	260	33	200	87.00	17,400.00	
118	ถุงหิ้วขนาด 9X18 นิ้ว	กก.	259	200	347	480	-	400	87.00	34,800.00	
119	ถุงหิ้วพลาสติกสีแดง ขนาด 9X18 นิ้ว	กก.	329	203	327	400	31	400	63.00	25,200.00	
120	ถุงหิ้วสีแดง ขนาด 12X20 นิ้ว	กก.	599	796	857	1,600	12	1,600	58.00	92,800.00	
121	ถุงไฮเด้นไส ขนาด 5X60 นิ้ว	กก.	19	75	12	40	-	40	150.00	6,000.00	
122	ที่โกนหนวดแบบตลับ	ชิ้น	51	35	142	260	9	260	35.00	9,100.00	
123	ที่โกยขยะ	ชิ้น	138	102	118	140	4	140	40.00	5,600.00	
124	ที่แขวนขวดน้ำยาล้างมือ	ชุด	140	89	40	600	-	600	230.00	138,000.00	
125	ที่แขวนผ้าเช็ดมือ	ชิ้น	16	24	10	80	-	80	10.00	800.00	
126	ที่ปั้มน้ำท่อตัน	ชิ้น	43	33	54	70		70	80.00	5,600.00	
127	เทอร์โมมิเตอร์แบบปรอท (ใช้ในตู้เย็น)	ชิ้น	12	37	15	40	7	40	285.00	11,400.00	
128	เทียนไข NO.1 ขนาดกว้าง 2 นิ้ว	เล่ม	-	-	7	-	41	1	100.00	100.00	
129	น้ำมันจักร	ขวด	12	11	11	60	4	60	30.00	1,800.00	
130	น้ำยาเก็บฝุ่น ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	50	36	53	60	2	60	705.62	42,337.20	
131	น้ำยาขจัดคราบสนิม	แกลลอน	354	198	237	220	11	200	481.00	96,200.00	
132	น้ำยาขจัดสนิมเครื่องมือสแตนเลส SURGITAIN	แกลลอน	26	13	23	50	-	50	2,675.00	133,750.00	
133	น้ำยาเคลือบเงารักษาพื้นขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	8	13	27	10	-	10	3,513.23	35,132.30	
134	น้ำยาเคลือบพื้น	แกลลอน	8	3	1	28	-	20	3,858.00	77,160.00	
135	น้ำยาเช็ดกระจกขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	49	33	42	80	17	80	271.00	21,680.00	
136	น้ำยาดับกลิ่น	แกลลอน	700	-	700	340		650	148.00	96,200.00	
137	น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	1,023	709	811	1,200	-	1,200	220.00	264,000.00	

138	น้ำยาบรัชโซ่ ขนาด 100 ม.ล	กระป๋อง	6	2	2	6	-	6	110.00	660.00	
139	น้ำยาปรับอากาศ ขนาด 300 มล.	กระป๋อง	618	381	330	500	4	500	110.00	55,000.00	
140	น้ำยาปั่นเงาพื้น	แกลลอน	1	2	28	10	-	10	395.00	3,950.00	
141	น้ำยาลอกแว็ค	แกลลอน	3	5	1	6	-	6	2,600.00	15,600.00	
142	น้ำยาลอกแว็คขนาดบรรจุ 3.8 ลิตร	ถัง	7	1	35	12	-	12	300.00	3,600.00	
143	น้ำยาล้างจาน 3.8 ลิตร	แกลลอน	1,104	839	942	1,200	14	1,200	97.00	116,400.00	
144	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	700	-	700	360		700	155.00	108,500.00	
145	ไบมีดโกน	กล่อง	1,401	795	1,130	1,400	27	1,400	28.00	39,200.00	
146	แป้งฝุ่น (แคร์) ขนาด 50 กรัม	กระป๋อง	104	64	83	100	10	100	11.00	1,100.00	
147	แปรงซักผ้า	ชิ้น	6	3	4	30	-	30	20.00	600.00	
148	แปรงดำ	ชิ้น	-	-	-	40	32	1	15.00	15.00	
149	แปรงถูพื้นด้ามยาว	ชิ้น	68	74	77	80	-	80	100.00	8,000.00	
150	แปรงถูพื้นมีด้ามจับ (แบบเตารีด)	ชิ้น	41	16	78	80	-	80	33.00	2,640.00	
151	แปรงถูส้วม	ชิ้น	350	203	313	420	-	400	11.00	4,400.00	
152	แปรงทองเหลือง	ชิ้น	4	2	9	14	-	14	55.00	770.00	
153	แปรงล้างขวดนม	ชิ้น	32	4	10	12	-	12	30.00	360.00	
154	แปรงล้างขวดน้ำเกลือขนาด 1,000 ซีซี	ชิ้น	31	2	1	10	2	10	180.00	1,800.00	
155	แปรงล้างขวดแบบไนลอน	อัน	7	1	2	30	27	1	80.00	80.00	
156	แปรงล้างเครื่องมือแบบขนสัตว์เบอร์3	ชิ้น	12	2	10	8	11	8	30.00	240.00	
157	ผงซักฟอก	กก.	1,627	1,215	1,243	1,300	-	1,300	30.00	39,000.00	
158	ผ้าเก็บฝุ่น 24 นิ้ว	ชิ้น	115	52	223	180	2	180	158.00	28,440.00	
159	ผ้าถูพื้น	ชิ้น	561	415	646	420	4	400	46.00	18,400.00	

160	ผ้าเทปผูกท่อช่วยหายใจ	ม้วน	538	320	416	700	-	600	37.00	22,200.00	
161	ผ้าลงแว็ค	ชิ้น	25	8	19	30	-	30	171.00	5,130.00	
162	ผ้าห่มสีเทาขนาด 120X170 ซม.	ชิ้น	52	48	340	30	-	30	142.00	4,260.00	
163	แผ่นขัดพื้นสีดำขนาด 18 นิ้ว	แผ่น	11	17	12	10	-	10	373.00	3,730.00	
164	แผ่นขัดพื้นสีดำขนาด 20 นิ้ว	แผ่น	-	2	-	10	-	4	373.06	1,492.24	
165	แผ่นขัดพื้นสีแดงขนาด 18 นิ้ว	แผ่น	11	1	6	10	-	10	420.00	4,200.00	
166	ฝอยสแตนเลส	ชิ้น	317	288	265	300	-	300	8.00	2,400.00	
167	พรมเช็ดเท้า	ชิ้น	32	34	11	30	-	30	30.00	900.00	
168	ฟองน้ำล้างแก้ว	แผ่น	3,524	1,955	1,532	2,200	8	2,000	3.00	6,000.00	
169	ฟิล์มยืดแอลเร็ป	ม้วน	84	93	93	130	4	130	340.00	44,200.00	
170	ไฟแช็ค	ชิ้น	5	-	-	-	40	4	6.22	24.88	
171	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	ด้าม	44	8	-	60	-	60	20.00	1,200.00	
172	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	504	292	422	600	-	600	50.00	30,000.00	
173	ไม้กวาดเพดาน	ด้าม	7	7	21	30	1	30	30.00	900.00	
174	ไม้กวาดไม้ไผ่	ด้าม	9	15	3	20	18	20	6.00	120.00	
175	ไม้เก็บฝุ่นขนาด 24 นิ้ว	ด้าม	5	25	32	80	-	80	248.00	19,840.00	
176	ไม้จิ้มฟันธรรมชาติ	กล่อง	530	480	672	180	-	180	10.00	1,800.00	
177	ไม้จิ้มฟันปลายแหลม	กล่อง	81	4	16	120	4	120	10.00	1,200.00	
178	ไม้ขีดกระจกแบบยาว-ฟองน้ำ	ชิ้น	2	2	24	60	-	60	408.00	24,480.00	
179	ไม้ขีดกระจกแบบสั้น	ชิ้น	10	9	31	20	7	20	75.25	1,505.00	
180	ไม้ถูพื้น 8 นิ้ว	ด้าม	118	76	119	80	-	80	165.00	13,200.00	
181	ไม้ถูพื้นยี่ห้อซูเกอร์กว้าง 14 นิ้ว	ด้าม	41	20	16	60	-	60	350.00	21,000.00	

182	ไม้ปัดขนไก่ (ทำจากเชือก)	ขึ้น	11	7	25	30	-	30	50.00	1,500.00	
183	ไม้ปัดน้ำฝน 55 ซม.	ด้าม	26	22	28	30	-	30	260.00	7,800.00	
184	ยากำจัดปลวก,มอด,มด ขนาด 450	กระป๋อง	11	19	37	40		40	85.00	3,400.00	
185	ยาฆ่าแมลงชนิดสเปรย์	กระป๋อง	51	21	45	80		80	85.00	6,800.00	
186	ยางวงเล็ก	ถุง	139	97	181	200	4	200	80.00	16,000.00	
187	ยางวงใหญ่	ถุง	343	333	326	600	-	600	100.00	60,000.00	
188	ลูกเหม็น (ถุงละครึ่งกิโล)	ถุง	21	10	10	80	-	80	45.00	3,600.00	
189	สก็อตไบรท์ 3 M ขนาดเล็ก(มีฟองน้ำ)	ขึ้น	1,526	948	1,054	1,400	-	1,400	14.00	19,600.00	
190	สก็อตไบรท์ขนาด 9 นิ้ว	แผ่น	1,758	1,394	1,351	1,500	-	1,500	20.00	30,000.00	
191	สก็อตไบรท์มือจับ	ขึ้น	3	5	3	40	-	40	65.00	2,600.00	
192	สบู์เหลวล้างมือ(เนื้อธรรมดา) 3.8 ลิตร	แกลอน	1,729	1,448	1,556	1,800	16	1,700	120.00	204,000.00	
193	สบู์เหลวอาบน้ำ ขนาด 500 ซีซี	ขวด	289	130	136	500	5	300	90.00	27,000.00	
194	สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ AUTO FRESH 300 มล.	กระป๋อง	66	77	73	100	5	70	190.00	13,300.00	
195	สายยาง 4 หุน (1/2")	ขึ้น	2	22	3	12		12	1,515.00	18,180.00	
196	สายยาง 6 หุน (3/4")	กก.	50	64	2	2		4	2,218.50	8,874.00	
197	สายวัดขนาดความยาว 150 ซม.	เส้น	64	82	55	180		100	10.00	1,000.00	
198	หลอดกาแฟสั้น	ถุง	310	621	166	60		60	6.00	360.00	
199	หลอดทานตะวัน	ถุง	80	67	71	120		50	15.00	750.00	
200	เหยือกน้ำสแตนเลสขนาด 2 ลิตร	ใบ	20	5	10	160	-	10	540.00	5,400.00	
201	ซองซิปไส ขนาด 16X22 นิ้ว	กก.	-	-	1,100	1,000	-	800	98.00	78,400.00	
202	กล่องพลาสติกล้อเลื่อนมีฝาปิด NO.K400	ใบ	-	-	-	200	-	200	200.00	40,000.00	

203	กะละมังสแตนเลส 40 ซม.	ใบ	-	-	-	30	-	200	680.00	136,000.00	
204	ถ้วยน้ำจิ้มพลาสติกสีขาวขนาด 1 ออนซ์	ใบ	-	-	-	20,000	-	20,000	0.25	5,000.00	
205	แชมพูล้างรถ	แกลลอน	-	-	-	20	-	20	250.00	5,000.00	
206	ถุงมือพีวีซีเสริมปลอกแขนสำหรับล้างเครื่องมือแพทย์SIZE M/L(สีฟ้า)	คู่	40	30	40	50		50	85.00	4,250.00	
	หน่วยงานเวชกรรมฟื้นฟู									-	25,210.00
207	ผ้ายัด	หลา	48	80	90	100	20	80	250.00	20,000.00	
208	กระดาษสร้างแบบ	ก.ก.	3	3	3	3	1	3	70.00	210.00	
209	กระดาษคาร์บอนด์	โหล	5	3	5	5	-	5	70.00	350.00	
210	เข็มทอง เบอร์ 14	เล่ม	3	3	3	4	-	2	150.00	300.00	
211	เข็มจักรไฟฟ้า (DC)	เล่ม	4	4	4	3	-	2	100.00	200.00	
212	ยางยืดวินัส	ม้วน	1	1	1	1	-	1	150.00	150.00	
213	เวลโก้ กว้าง 1 นิ้ว ชนิดเรียบ	กล่อง	1	1	1	1	-	1	2,000.00	2,000.00	
214	เวลโก้ กว้าง 1 นิ้ว ชนิดหยาบ	กล่อง	1	1	1	1	-	1	2,000.00	2,000.00	
	กลุ่มงานทันตกรรม									-	78,250.00
215	กล่องพลาสติกใส่เครื่องมือ	ใบ	20	40	20	30	-	25	250.00	6,250.00	
216	แก้วกาแฟไม่มีหูขนาด 6.5 ออน	ใบ	-	-	-	60,000	-	60,000	1.20	72,000.00	
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป									-	108,750.00
217	ผ้าสำหรับตัดเย็บคลุมโต๊ะห้องประชุม	หลา				500		500	80.00	40,000.00	
218	ผ้าอัดกลับผ้าคลุมโต๊ะห้องประชุม	50 ตัว				50		50	120.00	6,000.00	
219	ผ้าสำหรับตัดเย็บคลุมเก้าอี้ห้องประชุม	หลา				100		100	80.00	8,000.00	
220	ผ้าสำหรับผูกประดับสีฟ้า	ม้วน				3		3	3,650.00	10,950.00	

221	ผ้าสำหรับผูกประดับสีเหลือง	ม้วน				3		3	3,650.00	10,950.00	
222	ผ้าสำหรับผูกประดับสีม่วง	ม้วน				3		3	3,650.00	10,950.00	
223	ผ้าสำหรับผูกประดับสีขาว	ม้วน				6		6	3,650.00	21,900.00	
	กลุ่มงาน โภชนศาสตร์									-	1,191,965.00
224	กระทะด้ามเทปลอน 30 ซม.	ใบ	2	-	4	4	1	3	835.00	2,505.00	
225	ตะหลิวใหญ่ด้ามไม้ トラหัวม้าลาย	อัน	-	-	6	6	-	5	200.00	1,000.00	
226	กระบวยใหญ่ด้ามไม้ トラหัวม้าลาย	อัน	-	-	6	6	-	5	340.00	1,700.00	
227	กะทะเบอร์ 26	ใบ	-	-	2	2	-	2	680.00	1,360.00	
228	กะทะเบอร์ 24	ใบ	-	-	2	2	-	2	520.00	1,040.00	
229	กะทะเบอร์ 18	ใบ	-	-	1	1	-	1	280.00	280.00	
230	เชียงพลาสติก แบบสี่	ชิ้น	-	-	-	24	-	10	950.00	9,500.00	
231	กระซอนสแตนเลสแบบหยาบขนาด9นิ้ว	ด้าม	-	-	6	6	2	4	420.00	1,680.00	
232	กระซอนสแตนเลสแบบหยาบขนาด7นิ้ว	ด้าม	-	-	6	6	2	4	280.00	1,120.00	
233	กระซอนสแตนเลสด้ามไม้สั้น 8 นิ้ว	ด้าม	9	-	6	6	2	4	220.00	880.00	
234	หินลับมีด ขนาด 2X8นิ้ว	อัน	1	-	2	2	-	2	130.00	260.00	
235	ถ้วยเซรามิกสีน้ำตาล ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	100	-	300	300	100	200	75.00	15,000.00	
236	ถ้วยเซรามิกสีน้ำตาล ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	-	600	600	200	400	45.00	18,000.00	
237	ถ้วยเซรามิกสีครีม ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	-	150	150	50	100	75.00	7,500.00	
238	ถ้วยเซรามิกสีครีม ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	-	450	450	150	300	45.00	13,500.00	
239	ถ้วยเซรามิกสีเขียว ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	-	100	100	50	100	75.00	7,500.00	
240	ถ้วยเซรามิกสีเขียว ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	-	300	600	150	300	45.00	13,500.00	
241	ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	-	50	50	-	40	75.00	3,000.00	

242	ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	-	150	150	50	100	45.00	4,500.00	
243	จานเซรามิกดิน ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	240	-	200	90.00	18,000.00	
244	ฝาครอบสแตนเลส ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	120	-	100	550.00	55,000.00	
245	ถ้วยน้ำจิ้มเซรามิก ลายไก่	ใบ	-	-	80	80	-	80	12.00	960.00	
246	กล่องสี่เหลี่ยมหูล็อค เบอร์ 2511	ใบ	12	-	24	24	-	24	300.00	7,200.00	
247	ผลิตภัณฑ์จัดกราบสำหรับภาชนะ ขนาดบรรจุ 2.5 กก.	กระป๋อง	2	-	5	5	2	4	470.00	1,880.00	
248	ที่จุดแก๊ส	อัน	4	1	6	10	-	6	200.00	1,200.00	
249	ถุงมือกันความร้อน	คู่	-	6	-	12	-	10	300.00	3,000.00	
250	เอ็กโคสตาร์น้ำยาล้างจานใช้กับเครื่องครัวฮาลาล	ถัง	10	74	77	90	20	80	1,700.00	136,000.00	
251	ที่อบครายน้ำยาช่วยเร่งภาชนะแห้งเร็วครัวฮาลาล	ถัง	6	48	64	80	20	60	2,900.00	174,000.00	
252	น้ำยาล้างจานกับมือ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	570	960	1,200	1,400	250	1,000	220.00	220,000.00	
253	กล่องข้าวขาว ขนาด 1,500 มล.	ใบ	-	24,000	120,000	60,000	15,000	40,000	3.50	140,000.00	
254	ซ็อนพลาสติก ใช้ทิ้ง	อัน	-	72,000	110,000	40,000	18,000	40,000	1.80	72,000.00	
255	มีดปอกผลไม้ใบใหญ่	อัน	-	-	24	12	-	12	95.00	1,140.00	
256	มีดปอกผลไม้	อัน	-	-	24	12	-	12	30.00	360.00	
257	มีดสับด้ามไม้	อัน	-	-	6	6	-	6	360.00	2,160.00	
258	หีบพีแวกด้ามดำตราหัวม้าลาย	อัน	-	-	24	12	-	12	60.00	720.00	
259	กระบวยด้ามดำ 4 นิ้ว ตราหัวม้าลาย	อัน	-	-	24	12	-	12	130.00	1,560.00	
260	กระบวยด้ามไม้ 4 นิ้ว ตราหัวม้าลาย	อัน	-	-	24	12	-	12	150.00	1,800.00	
261	จานผลไม้สีขาวแบบดินขนาด 6 นิ้ว	ใบ	-	-	500	200	-	200	40.00	8,000.00	

262	งานเปลี่ขาวขนาด 9 นิ้ว	ใบ	-	-	300	100	-	100	60.00	6,000.00	
263	หม้อสแตนเลสขนาด 40 ซม.	ใบ	-	-	2	2	-	2	2,200.00	4,400.00	
264	หม้อสแตนเลสขนาด 45 ซม.	ใบ	-	-	2	2	-	2	2,500.00	5,000.00	
265	กล่องพลาสติกแบบฝาปิดมีหูหิ้วเกรดเอ NO.2509	ใบ	-	-	24	24	-	24	365.00	8,760.00	
266	ถุงกระดาษมีหูหิ้ว ขนาด 6*8 นิ้ว	ใบ	-	-	-	5,000	-	5,000	5.00	25,000.00	
267	ซ็อนส้อมยาว(แพ็คคู่)	แพ็ค	-	-	5,500	6,000	-	5,000	2.00	10,000.00	
268	ถ้วย ขนาด 6 ออนซ์ เครซินTL (พร้อมฝาเรียบ)	ชุด	-	-	-	30,000	-	30,000	1.50	45,000.00	
269	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบขนาด 30 ลิตร	ใบ	-	-	-	6	-	6	6,000.00	36,000.00	
270	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลมปรับระดับได้	ตัว	-	-	-	4	-	4	4,000.00	16,000.00	
271	เตาแม่เหล็กไฟฟ้า	ตัว	-	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	
272	ม่านพลาสติกกันแมลงและสัตว์นำโรค ขนาด 2x2.10 m	ชุด				3		3	28,000.00	84,000.00	
	ศูนย์สลายน้ำ									-	1,600.00
273	หมอนผู้ป่วยสามัญหุ่มหนังเทียม	ชิ้น	-	-	-	2	-	2	800.00	1,600.00	
	หน่วยงาน ศัลยกรรม									-	48.00
274	กาวดักหนู	ชิ้น	1	3	-	1	-	1	48.00	48.00	
	อายุรกรรมหญิง 220									-	2,072.60
275	ไฟฉายคู่มือานตา	อัน	2	-	-	1	-	1	260.00	260.00	
276	ถังเปลญพืนสี่เหลี่ยมใหญ่ No.2535	ใบ	-	-	-	-	-	1	170.00	170.00	
277	กรวยพลาสติกขนาด 4 "	ชิ้น	-	-	-	6	-	6	9.60	57.60	
278	ถ้วยตวง 1,000 ซีซี	ใบ	20	20	3	10	-	10	95.00	950.00	

279	ถ้วยกระเบื้องขนาด 7 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	1	30.00	30.00	
280	ถ้วยใส่แกงจืด ขนาด 4.5 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	1	35.00	35.00	
281	ชุดกาแฟขนาดเล็ก (ถ้วย+จานรอง)	หน่วย	-	-	-	-	-	1	50.00	50.00	
282	จานกระเบื้องขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	1	120.00	120.00	
283	ที่คว่ำจานพร้อมฝาปิด	ใบ	-	-	-	-	-	1	400.00	400.00	
	ศูนย์ส่องกล้อง ศัลยกรรม									-	6,400.00
284	หมอนผู้ป่วยสามัญหุ้มหนังเทียม	ใบ	-	-	-	8	-	8	800.00	6,400.00	
	กลุ่มงานการพยาบาลผู้คลอด									-	30,895.00
285	ถังบีบมีอบขนาด 36 ลิตร	1			1	1	-	1	1,605.00	1,605.00	
286	ถังขยะเปิดด้วยเท้า ทำด้วยสแตนเลสขนาด 28*28 ซม.ใส่ลูกล่อ	ใบ	2	2	2	4	-	2	7,100.00	14,200.00	
287	ถังตะพร้มล้อเลื่อนทำด้วยสแตนเลส ขนาด30*38 ซม.	ใบ	2	2	2	4		2	7,500.00	15,000.00	
288	ยางยืด กว้าง 2นิ้ว ยาว 13 เมตร	ม้วน	1	2	2	2	-	3	30.00	90.00	
	กลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก									-	43,000.00
289	นาฬิกาฝาผนัง	เรือน	2	-	-	5	5	5	600.00	3,000.00	
290	เบาะนวด	อัน	-	-	-	20	10	20	2,000.00	40,000.00	
	หน่วยงานซักฟอก									-	10,412,240.00
291	ผลิตภัณฑ์เสริมต่าง	แกลลอน		495	495	540	-	560	570.00	319,200.00	งานซักฟอก
292	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดเหลว	แกลลอน		370	370	390	-	400	1,800.00	720,000.00	งานซักฟอก
293	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าสี	แกลลอน		420	420	480	-	500	890.00	445,000.00	งานซักฟอก
294	ผลิตภัณฑ์สำหรับล้างและกำจัดสารตกค้าง	แกลลอน		145	160	160	-	160	1,000.00	160,000.00	งานซักฟอก
295	ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	แกลลอน		180	300	380	-	380	740.00	281,200.00	งานซักฟอก

296	ผ้าห่ม	ผืน			20	900		900	540.00	486,000.00	งานซักฟอก
297	พรมเช็ดเท้า	ผืน			600	1,100		1,100	160.00	176,000.00	งานซักฟอก
298	ผ้ามัดมือ	ชิ้น			1,000	1,500		1,500	60.00	90,000.00	งานซักฟอก
299	ผ้าเช็ดตัวใหญ่	โหล			480	50		50	3,060.00	153,000.00	งานซักฟอก
300	ผ้าเช็ดตัวเล็ก	โหล			-	170		170	216.00	36,720.00	งานซักฟอก
301	ถุงผ้าเปื้อน	ถุง			-	900		900	450.00	405,000.00	งานซักฟอก
302	ผ้าCT คอลทาเวล หน้ากว้าง 44 นิ้ว สีน้ำเงิน	หลา			200	2,300		2,300	70.00	161,000.00	งานซักฟอก
303	ผ้าCT คอลทาเวล หน้ากว้าง 60 นิ้ว น้ำเงิน	หลา			200	1,500		1,500	92.00	138,000.00	งานซักฟอก
304	ผ้าผูกท่อเจาะคอ	ชิ้น			-	300		300	20.00	6,000.00	งานซักฟอก
305	ผ้าขวางพิเศษ	ผืน			-	1,000		1,000	190.00	190,000.00	งานซักฟอก
306	ผ้าถุงเศษ	ผืน			-	1,000		1,000	190.00	190,000.00	งานซักฟอก
307	ผ้าปูพิเศษ	ผืน			-	1,000		1,000	480.00	480,000.00	งานซักฟอก
308	ผ้าห่มพิเศษ	ผืน			-	1,000		1,000	595.00	595,000.00	งานซักฟอก
309	ปลอกหมอนพิเศษ	ใบ			-	1,000		1,000	95.00	95,000.00	งานซักฟอก
310	ปลอกหมอนข้างพิเศษ	ใบ			-	1,000		1,000	120.00	120,000.00	งานซักฟอก
311	ผ้าดิบฟอก หน้ากว้าง 72 นิ้ว	หลา			-	3,000		3,000	120.00	360,000.00	งานซักฟอก
312	ผ้า CT คอลทาเวล หน้ากว้าง 45 นิ้ว	หลา			-	3,000		3,000	67.00	201,000.00	งานซักฟอก
313	ผ้าสีเหลี่ยมขนาด 25*25	ผืน			-	500		500	66.00	33,000.00	งานซักฟอก
314	ผ้ายางสีเขียว	หลา			300	800		800	125.00	100,000.00	งานซักฟอก
315	ผ้าสำลี สีขาว หน้ากว้าง 36 นิ้ว	หลา			500	2,000		2,000	40.00	80,000.00	งานซักฟอก
316	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 18*18"/210(ท่อเครื่องมือ)	ผืน	-	-	300	600	-	600	50.00	30,000.00	OR
317	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 33*33"/210(ท่อเครื่องมือ)	ผืน	-	-	1,400	2,800	-	2,800	130.00	364,000.00	OR

318	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 40*40"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน	-	-	1,400	2,800	-	2,800	275.00	770,000.00	OR
319	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 50*50"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน	-	-	300	600	-	600	230.00	138,000.00	OR
320	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 40*40"/140(จัดset)	ผืน	-	-	2,400	4,800		4,800	160.00	768,000.00	OR
321	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 60*60"/140(จัดset)	ผืน	-	-	450	600		600	215.00	129,000.00	OR
322	ผ้าปูโต๊ะเครื่องมือ 50*50"/140	ผืน	-	-	200	400		400	204.00	81,600.00	OR
323	ผ้าปกอกโต๊ะ Mayo 35"*70"/140	ผืน	-	-	200	400		400	450.00	180,000.00	OR
324	ผ้าปกอกโต๊ะ Mayo 30"*55"/140	ผืน	-	-	100	200		200	350.00	70,000.00	OR
325	ผ้าเจาะกลาง 30*30/140 (เจาะ 5"*5")	ผืน	-	-	40	80		80	144.00	11,520.00	OR
326	ผ้าเจาะกลางคลุมใหญ่	ผืน	-	-	-	300		300	730.00	219,000.00	OR
327	ผ้าเจาะกลางคลุมผ้าตัดสมอง	ผืน	-	-	20	20		20	730.00	14,600.00	OR
328	ผ้าเจาะกลางคลุมไทรอยด์	ผืน	-	-	50	20		20	600.00	12,000.00	OR
329	ผ้าเจาะกลางคลุมตัดทรวงอก	ผืน	-	-	-	20		20	730.00	14,600.00	OR
330	ผ้าเจาะกลางคลุมผ้าตัดตา	ผืน	-	-	175	80		60	450.00	27,000.00	OR
331	เช็ดมือห่อเสื้อ สีฟ้า	ผืน	-	-	3,000	1,000		1,000	16.00	16,000.00	OR
332	ผ้าเจาะกลางผ้าตัดเล็ก 45*45 นิ้ว	ผืน	-	-	-	50		50	280.00	14,000.00	OR
333	ผ้าปูเปลเตียงผ้าตัด	ผืน			-	100		100	250.00	25,000.00	OR
334	ผ้าห่มผู้ป่วยผ้าตัด	ผืน			-	100		100	350.00	35,000.00	OR
335	ปกอกหมอนผู้ป่วย	ใบ			-	100		100	65.00	6,500.00	OR
336	ถุงผ้าเป็อน	ถุง			-	900		900	450.00	405,000.00	OR
337	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 25"*25	ผืน			1,000	1,000		1,000	57.00	57,000.00	จ่ายกลาง
338	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 33"*33	ผืน			500	100		100	108.00	10,800.00	จ่ายกลาง
339	ผ้าสีเหลี่ยมชั้นเดียว 36"*36	ผืน			600	600		600	61.00	36,600.00	จ่ายกลาง

340	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 20"*20	ผืน			1,700	2,300		2,300	41.00	94,300.00	จ่ายกลาง
341	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นเจาะกลาง 33"*33" ตีนตุ๊กแก	ผืน			950	250		250	144.00	36,000.00	จ่ายกลาง
342	ผ้าเจาะกลาง 2 ชั้น 33*33" สีเขียว	ผืน			600	600		600	144.00	86,400.00	จ่ายกลาง
343	ผ้าเจาะกลาง 2 ชั้น 25*25" สีเขียว	ผืน			800	800		800	60.00	48,000.00	จ่ายกลาง
344	ผ้ารองชุดศัลยกรรม 2 ชั้น 13"*17" สีม่วง	ผืน			-	200		200	30.00	6,000.00	ทันตกรรม
345	ผ้าห่อสายกรอพันคุด	ผืน			-	60		60	80.00	4,800.00	ทันตกรรม
346	เจาะกลางงานสัลย์	ผืน			-	200		200	80.00	16,000.00	ทันตกรรม
347	ผ้าปกอกขาสีฟ้า	ผืน			-	240		200	150.00	30,000.00	LR
348	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง สีฟ้าเข้ม ขนาด 50*50 นิ้ว (เจาะกลาง7*4.5 นิ้ว)	ผืน			-	100		100	150.00	15,000.00	LR
349	ผ้าสี่เหลี่ยมปูคลอด 2 ชั้น สีฟ้าเข้ม ขนาด 27*45 นิ้ว พิมพ์ห้องคลอด รพ.หาดใหญ่	ผืน			-	600		600	170.00	102,000.00	LR
350	ผ้าเช็ดหัวเด็ก	ชิ้น			-	500		500	58.00	29,000.00	LR
351	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีขาว	ผืน			640	320		320	295.00	94,400.00	กายภาพ
352	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีเขียว	ผืน				160		160	295.00	47,200.00	กายภาพ
353	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม.สีน้ำเงิน	ผืน				160		160	295.00	47,200.00	กายภาพ
354	ผ้าถุง 42"42*72"	ผืน			160	80		80	170.00	13,600.00	X-Ray
355	ผ้าเจลอัลตราซาวด์ 18"*18"	ผืน			600	30		300	30.00	9,000.00	X-Ray
356	ผ้าปูเตียง 5 ฟุต	ผืน			-	300		300	510.00	153,000.00	แผนไทย
357	ปกอกหมอน	ผืน			-	300		300	99.00	29,700.00	แผนไทย

358	ผ้าขาวเตี้ย 100*200 cm.	ผืน			-	300		300	195.00	58,500.00	แผนไทย
359	ผ้าขนหนูห่อลูกประคบ 12x12 นิ้ว	ผืน			-	200		200	18.00	3,600.00	แผนไทย
360	ผ้าขนหนูสำหรับเช็ดเท้า 12x12 นิ้ว	ผืน			-	200		200	18.00	3,600.00	แผนไทย
361	ผ้าปูเตียง	ผืน			30	15		15	340.00	5,100.00	รังสิริฯและมะเรียงวิทยา
362	ผ้าขาว	ผืน			200	100		100	220.00	22,000.00	รังสิริฯและมะเรียงวิทยา
363	ปลอกหมอน	ตัว			40	20		20	75.00	1,500.00	รังสิริฯและมะเรียงวิทยา
ก.การพยาบาล (ศัลยกรรมชาย1)										-	10,200.00
364	ชุดกล่องคว่ำงานห้องพิเศษ	กล่อง				7	-	7	300.00	2,100.00	
365	ชั้นวางรองเท้าในห้องพิเศษ	อัน				7	-	7	300.00	2,100.00	
366	กระบอกปัสสาวะผู้ชายแบบสแตนเลส	อัน				10	-	10	600.00	6,000.00	
ก.การพยาบาล (ศัลยกรรมประสาท)										-	1,800.00
365	ชุดกล่องคว่ำงานห้องพิเศษ	กล่อง				6	-	6	300.00	1,800.00	
ก.สูติกรรมนรีเวช (พิเศษ 10)										-	13,560.00
366	จานชีรามิคแบบตื้นสีขาวเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 ซม.	ใบ				48	-	48	120.00	5,760.00	
367	ถ้วยชีรามิคสีขาวเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 ซม.	ใบ				48	-	48	75.00	3,600.00	
368	ชุดแก้วกาแฟพร้อมจานรองสีขาว	ใบ				24	-	24	100.00	2,400.00	
369	แก้วชีรามิคสีขาวมีหูจับเส้นผ่าศูนย์กลาง 7.5 ซม.	ใบ				24	-	24	75.00	1,800.00	
ก.รังสีวิทยา										-	33,590.00
370	ที่คว่ำงาน	อัน				20	-	10	229.00	2,290.00	
371	ชุดงาน	ชุด				20	-	20	20.00	400.00	
372	ชาม	อัน				40	-	20	25.00	500.00	
373	แก้วน้ำ	ใบ				40	-	40	15.00	600.00	

374	ซัอนซัอม	ดั้ม				40	-	40	20.00	800.00	
375	หมอน	ใบ				40	-	40	100.00	4,000.00	
376	ซัันวางรองเท้า	อัน				20	-	20	650.00	13,000.00	
377	ราวตากผ้า	อัน				20	-	20	600.00	12,000.00	
	หน่วยงานกลุ่มงานจิตเวชและยาเสพติด									-	6,500.00
378	ฉากบังตา 3 ตอน	ฉาก	-	-	-	1	-	1	6,500.00	6,500.00	
	หน่วยงาน: อุบัติเหตุและฉุกเฉิน									-	36,800.00
379	ถังขยะสแตนเลส	ถัง				10	-	10	3,680.00	36,800.00	
	หน่วยงาน ศูนย์สนับสนุนการบริการทาง การแพทย์									-	177,500.00
380	Oasis Mini RollSpunbond 20 GSM 0.75 X 50 M. White	ม้วน	0	0	0	250	0	250	245.00	61,250.00	
381	Oasis Mini RollSpunbond 35 GSM (PP22GSM+PE13GSM) 0.75 X 50 M. White	ม้วน	0	0	0	250	0	250	465.00	116,250.00	
	จ่ายกลาง									-	38,050.00
382	กล่องลั้อ K 1000 90 ลิตร	ใบ	0	0	0	20	0	20	480.00	9,600.00	
383	ถุงมือไนไตรแบบยาวล้างเครื่องมือ	pack	0	0	0	25	0	25	990.00	24,750.00	
384	ถังปีบน้ำ 36 ลิตร	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,850.00	3,700.00	
	กลุ่มการพยาบาล									-	133,000.00
385	ชุดจาน-ชาม+ชุดกาแฟ+แก้วน้ำประจำห้องพิเศษ พร้อมที่จัดเก็บ	ชุด	-	-	-	133	-	133	1,000.00	133,000.00	
	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ									-	7,000.00
386	ผ้าเย้น	ผืน	1,000	1,000	2,000	2,000	-	2,000	3.50	7,000.00	

	รวม									22,168,016.97	22,168,016.97
--	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------	---------------

เพิ่มใหม่

ปรับ

-